Ofício nº 438/2021 - GP/SEC

Sorriso - MT, em 8 de junho de 2021.

Ao Senhor

ESTEVAM HUNGARO CALVO FILHO
Secretário Municipal de Administração
Nesta.

Assunto: Indica representante para Comissão de estudo e atualização dos contratos de concessão.
Senhor Secretário,

Acusamos o recebimento do Ofício SMA nº 339/2021, o qual solicita a indicação de um representante para compor comissão para estudo e atualização dos contratos de concessão.

Atendendo a solicitação, indicamos o servidor Jonathan Portela para representar esta Casa de Leis na referida comissão.

Atenciosamente,

LEANDRO CARLOS DAMIANI

Presidente